
UCHWAŁA NR 68/2012
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 20 listopada 2012 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Puńcowie 

Na podstawie art. 59 ust. 1 w zw. z art. 5 c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  
(t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późń. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 9 h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.), Rada Gminy Goleszów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Podejmuje się zamiar likwidacji, z końcem roku szkolnego 2012/2013 tj. z dniem 31 sierpnia 2013 roku, 
Szkoły Podstawowej w Puńcowie. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy do dokonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia 
likwidacji, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji szkoły rodziców uczniów i Śląskiego Kuratora 
Oświaty oraz do wystąpienia do Śląskiego Kuratora Oświaty o opinię w sprawie likwidacji szkoły. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Wisełka

Strona 1Id: 62633BDC-D207-466C-B63F-8628A061EF23. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




